
Pró-Reitoria de Ensino

ATO NORMATIVO nº 006,
 de 04 de abril de 2007.

Dagoberto Sabatini Fernandes, Pró-Reitor de Ensino da Universidade do Planalto 
Catarinense,  no  uso  de  suas  atribuições,  e,  considerando  a  necessidade de  organizar  o 
cerimonial de colações de grau em regime especial referentes ao primeiro semestre de 2007,

R E S O L V E:

1. Estipular a data final de 09 de abril de 2007, às 22 horas, para solicitações de colação 
de grau em regime especial (Gabinete) para 2006/2, a ser realizada no dia 12 de abril de 
2007.

2.  Após  a  data  final estipulada no  item anterior  somente  serão  aceitas  solicitações  de 
colação de grau em regime especial para a próxima data prevista em Calendário.

Lages, 04 de abril de 2007.

Dagoberto Sabatini Fernandes
Pró-Reitor de Ensino

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051


